



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advicegroup ApS

Louisevej 8, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 97 65 06

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Flemming Schiffer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Advicegroup ApS Louisevej 8 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 97 65 06
	Stiftet: 16. juli 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Schiffer
Revisor	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Schiffer Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at facilitere og rådgive virksomheder om forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.162 mod 254.561 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.061 mod 222.554 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

I regnskabsperioden har den absolutte hovedvægt været, at AG skulle yde rådgivning til European Greenwood Compagny (EGC). Projektet har i perioden været centreret om en ny lokation i Rumænien og Ukraine. Der har været gennemført et feasibility studie. Herunder kontakt til det rumænske officielle tilbud "Invest in Romania" .

Der er ligeledes overvejelser i gang i forhold til involvering af Ikea (største skovejer i Rumænien).

Udfordringen er, at der er lange perioder i processen, hvor man afventer. Politik og business er til tider en vanskelig cocktail. Området er samtidig præget af en anderledes forretningskultur.

For at skabe likviditet har ledelsen igangsat en række øvrige aktiviteter i andre forretningsområder, som er følgende:

LifeFactory

Markedet for nutrition (powered by nature) er stærkt stigende. Der har været en række samarbejdsaftaler på bordet. Ledelsen har brugt megen energi/ressourcer på at lære markedet at kende samt søge bekræftelse på en markedsberettigelse.

bySCHIFFER.com

Ledelsen har tidligere drevet, i en samlet periode på ca. 6 år, et professionelt galleri og har dermed interessen. Det internationale marked for salg af danske designklassikere er stærkt stigende.

Der forventes at komme en web shop op at køre i december 2018.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-93.162	254.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.682	-31.682
Driftsresultat	-124.844	222.879
1 Øvrige finansielle omkostninger	-217	-325
Resultat før skat	-125.061	222.554
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-125.061	222.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	222.554
Disponeret fra overført resultat	-125.061	0
Disponeret i alt	-125.061	222.554



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.732	56.414
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.732</u>	<u>56.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.732</u>	<u>56.414</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	75.000
Andre tilgodehavender	3.332	0
Periodeafgrænsningsposter	2.322	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.654</u>	<u>75.000</u>
Likvide beholdninger	<u>92.560</u>	<u>285.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.214</u>	<u>360.102</u>
Aktiver i alt	<u>197.946</u>	<u>416.516</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	81.000	81.000
4 Overført resultat	-20.166	104.895
Egenkapital i alt	60.834	185.895
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.816	5.724
Anden gæld	123.046	214.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.112	230.621
Gældsforpligtelser i alt	137.112	230.621
Passiver i alt	197.946	416.516
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	217	324
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>217</u>	<u>325</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>158.410</u>	<u>158.410</u>
Kostpris 30. juni	<u>158.410</u>	<u>158.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-101.996	-70.314
Årets afskrivninger	<u>-31.682</u>	<u>-31.682</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-133.678</u>	<u>-101.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>24.732</u>	<u>56.414</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	104.895	-117.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-125.061</u>	<u>222.554</u>
	<u>-20.166</u>	<u>104.895</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schiffer Holding ApS, CVR-nr. 27976166 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


